לא

לכך כיוונו המחוקק ובית המשפט העליון כנימוק לביטולו של פסק דין שניתן בהעדר נאשם.

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לדחות את הבקשה, ופסק הדין נשאר על כנו. אם טרם שולם הקנס, יש לשלמו
עד יום 10.7.

ניתנה היום, כ"ח סיוון תשע"ה, 15 יוני 2015.